Valorem ipsius  $\Delta$  ante per formulas integrales expressum dedimus; cum autem ex superioribus sit

$$\Delta = \frac{1}{\mathfrak{A}(n+\omega)},$$

habebimus per productum infinitum unde clarius constat quam ex formulis integralibus valorem  $\Delta$  fieri infinitum,

$$\Delta = \frac{1}{n+\omega} \cdot \frac{1(1-2n)}{(1-n)^2-\omega^2} \cdot \frac{1(1+2n)}{(1+n)^2-\omega^2} \cdot \frac{2(2-2n)}{(2-n)^2-\omega^2} \cdot \frac{2(2+2n)}{(2+n)^2-\omega^2} \cdot \text{etc.},$$

quoties fuerit

$$\omega = \pm(i \pm n)$$

denotante  $i$  numerum integrum quemcunque, eundem vero valorem  $\Delta$  evanescere casibus, quibus est

$$n = \pm \frac{1}{2}.$$

Tum vero etiam notasse iuvabit, si abeunte  $\omega$  in  $1 + \omega$  valor ipsius  $\Delta$  notetur  $\Delta'$ , fore

$$\Delta' = \frac{(1-n+\omega)\Delta}{n-\omega}.$$

Ac si simili modo  $\Delta''$  conveniat valori  $2 + \omega$  loco  $\omega$  assumto, erit

$$\Delta'' = \frac{-(2-n+\omega)\Delta'}{-(1-n+\omega)} = \frac{-(2-n+\omega)\Delta}{n-\omega}.$$

### COROLLARIUM 1

41. Quatenus quantitas  $\Delta$  ab  $\omega$  pendet, consideretur ut eius functio hocque modo designetur

$$\Delta = f : \omega ;$$

tum igitur erit

$$f : (1 + \omega) = \frac{n-1+\omega}{n-\omega} f : \omega$$

et

$$f : (2 + \omega) = \frac{n-2+\omega}{n-\omega} f : \omega$$

etc.

Quare si  $\omega$  denotet numerum integrum quemcunque, habebitur hoc theorema

$$\frac{f : (i + \omega)}{n - i - \omega} = \frac{f : \omega}{n - \omega}$$

### COROLLARIUM 2

42. Cum deinde sumto  $\omega$  negativo sit

$$f : (-\omega) = \frac{n+\omega}{n-\omega} f : \omega,$$

erit

$$\frac{f : -\omega}{n + \omega} = \frac{f : \omega}{n - \omega},$$

hinc etiam in genere

$$\frac{f : (i - \omega)}{n - i + \omega} = \frac{f : \omega}{n - \omega}.$$

## SCHOLION

43. Hic casus respondet illi, quem supra § 25 evolvimus, ubi applicatae datae quoque erant abscissarum sinus; ac pro praesenti quidem casu statui oportet

$$\theta = \pi,$$

ut sit

$$f = \sin.n\pi$$

et puncta omnia data in linea sinuum sint sita. Hinc autem non sequitur ipsam curvam, quam aequatio inventa exhibit, esse lineam sinuum, cum innumerabiles aliae curvae per eadem puncta data transire queant. Quare neutiquam etiamnunc certum est valorem ipsius  $y$  abscissae  $x = \omega\pi$  convenientem et hac aequatione definitum

$$\frac{n\Delta y}{(n-\omega)\sin.n\pi} = \frac{\pi \cos.n\pi \sin.\omega\pi}{\sin.(n-\omega)\pi \cdot \sin.(n+\omega)\pi}$$

aequari sinui arcus  $n\omega$ , ut sit  $y = \sin.n\omega$ , etiamsi hoc verum sit casibus  $\omega = \pm(i \pm n)$  et  $\omega = 0$ . Supra quidem vidimus casu etiam, quo  $\omega$  est quantitas minima, aequationem fore veritati consentaneam sumendo  $y = \sin.n\omega$ , ita ut sit